

**Årsredovisning**  
för  
**HLM Hyrmaskiner AB**  
559188-9034

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Erland Holm, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för HLM Hyrmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av liftar, byggmaskiner och truckar, handel med begagnade bygg- och anläggningsmaskiner och tillhörande utrustning, uthyrning och förmedling av anläggningsmaskiner samt äger och förvaltar lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått en koncernintern omstrukturering i syfte att effektivisera verksamheten och stärka koncernens samlade finansiella ställning. I samband med detta har bolaget även flyttat till nya, mer ändamålsenliga lokaler, vilket förväntas ge långsiktiga effektivitetsvinster. Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket är en följd av såväl medvetet strategiskt fokus på ökad lönsamhet och en stabilare finansiell grund samt så har bolaget påverkats negativt av den lågkonjunktur som råder inom byggbranchen med minskad efterfrågan på uthyrning av maskiner.

Som framgår av balansräkningen så är det egna kapitalet förbrukat, styrelsen har per 23-12-31 upprättat en kontrollbalansräkning som uppvisade betydande övervärden i uthyrningsmaskiner, varvid det konstaterats att det egna kapitalet var intakt. Styrelsen gör fortsatt bedömningen att det finns ett övervärde i uthyrningsmaskiner varför ingen ny kontrollbalansräkning upprättats.

Som framgår av balansräkningen per 24-12-31 överstiger bolagets kortfristiga skulder omsättningstillgångarna varför styrelsen gör bedömningen att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra situationen genom bland annat uppsägning av personal och avyttring av maskiner- och inventarier.

Som framgår av not 7 visar resultatutvecklingen under inledningen av det nya räkenskapsåret ett negativt utfall, vilket huvudsakligen förklaras av att tidigare initierade kostnadsbesparande åtgärder ännu inte fått full genomslagskraft. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med att ytterligare stärka bolagets ekonomiska ställning genom fortsatta effektiviseringsinsatser och kostnadsreducerande åtgärder

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17 535	36 596	27 932	9 777
Resultat efter finansiella poster	626	-1 369	62	114
Soliditet (%)	neg	neg	6	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen i nettoomsättning härrör till omställningen i bolagsstruktur som gjorts under året.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	483 315	-1 368 947	<b>-825 632</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 368 947	1 368 947	<b>0</b>
Årets resultat			614 718	<b>614 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>-885 632</b>	<b>614 718</b>	<b>-210 914</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-885 631
årets vinst	614 718
	<b>-270 913</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-270 913
	<b>-270 913</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 534 548	36 596 452
Övriga rörelseintäkter		606 826	88 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 141 374</b>	<b>36 684 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 649 840	-27 985 059
Övriga externa kostnader		-2 619 099	-8 621 249
Personalkostnader	2	-2 518 271	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 198 280	-1 236 042
Övriga rörelsekostnader		-4 447	-41 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 989 937</b>	<b>-37 883 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 151 437</b>	<b>-1 199 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 403	15 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-536 266	-185 131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-525 863</b>	<b>-169 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>625 574</b>	<b>-1 368 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>625 574</b>	<b>-1 368 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 856	0
<b>Årets resultat</b>		<b>614 718</b>	<b>-1 368 947</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Uthyrningsmaskiner	3	3 166 530	3 848 983
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 180	47 811
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 198 710</b>	<b>3 896 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 198 710</b>	<b>3 896 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		137 673	171 513
<b>Summa varulager</b>		<b>137 673</b>	<b>171 513</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 467	3 713 367
Fordringar hos koncernföretag		847 837	0
Övriga fordringar		94 056	932 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		698 507	722 392
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 963 867</b>	<b>5 367 966</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 527	283 009
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>195 527</b>	<b>283 009</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 297 067</b>	<b>5 822 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 495 777</b>	<b>9 719 282</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-885 631	483 315
Årets resultat		614 718	-1 368 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-270 913</b>	<b>-885 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-210 913</b>	<b>-825 632</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		223 742	967 954
Övriga skulder		265 900	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>489 642</b>	<b>967 954</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		837 724	1 493 748
Leverantörsskulder		1 977 989	3 731 697
Skulder till koncernföretag		0	2 491 659
Övriga skulder		1 512 785	1 595 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		888 550	264 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 217 048</b>	<b>9 576 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 495 777</b>	<b>9 719 282</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår klassificeras konto 5710 (fraktkostnader) som en direkt kostnad eftersom det ger en bättre redovisning. Jämförelsetalen har inte räknats om vilket ger en missvisande jämförelse av posterna råvaror och förnödenheter samt övriga externa kostnader.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Uthyrningsmaskiner	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	0

### Not 3 Uthyrningsmaskiner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 945 700	6 977 631
Inköp	1 100 909	70 248
Försäljningar/utrangeringar	-989 667	-102 179
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 056 942</b>	<b>6 945 700</b>
Ingående avskrivningar	-3 096 717	-1 948 869
Försäljningar/utrangeringar	388 954	60 647
Årets avskrivningar	-1 182 649	-1 208 495
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 890 412</b>	<b>-3 096 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 166 530</b>	<b>3 848 983</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 335	134 635
Inköp	0	17 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 335</b>	<b>152 335</b>
Ingående avskrivningar	-104 524	-76 977
Årets avskrivningar	-15 631	-27 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 155</b>	<b>-104 524</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 180</b>	<b>47 811</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 061 466 (2 461 702) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	223 742	967 954
	<b>223 742</b>	<b>967 954</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	837 724	1 493 748
	<b>837 724</b>	<b>1 493 748</b>

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatutvecklingen under inledningen av det nya räkenskapsåret har visat ett negativt utfall, vilket huvudsakligen förklaras av att tidigare initierade kostnadsbesparande åtgärder ännu inte fått full genomslagskraft. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med att ytterligare stärka bolagets ekonomiska ställning genom fortsatta effektiviseringsinsatser och kostnadsreducerande åtgärder

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	147 322	104 167
	<b>1 347 322</b>	<b>1 304 167</b>



**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Holm*  
Peter Holm  
Verkställande direktör  
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

*Viktor Jessen Sjöström*  
Viktor Jessen Sjöström  
Auktoriserad revisor
